



2026 年 8 月 14 日

各 位

会社名 株式会社E n j i n
代表者名 代表取締役社長
グループ CEO 兼グループ COO 本田 幸大
(コード番号：7370 東証グロース)
問合せ先 コーポレート本部長 齊藤 里佳
(TEL 03-4590-0808 (代表))

(訂正・数値データ訂正)「2026 年 5 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部訂正について

2026 年 7 月 13 日公表の「2026 年 5 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、一部記載の誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、別紙のとおり訂正いたします。

また、数値データ (XBRL) にも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

訂正の理由

「2026 年 5 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、消費税等の税金関連の計上、及び税効果会計の適用金額に誤りがあること等が判明し、連結財務諸表の「未収消費税」、「営業外収益」、「繰延税金資産」及び関連項目に関して訂正を行うものであります。

以上

【訂正箇所】

2026 年 5 月期決算短信〔日本基準〕(連結) (サマリー情報)

(1) 連結経営成績

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年 5 月期	2,699	<u>△7.6</u>	361	<u>△57.0</u>	419	<u>△50.4</u>	250	<u>△53.6</u>
2025年 5 月期	2,919	△10.6	841	△19.5	844	△21.7	539	△28.0

(注) 包括利益 2026年 5 月期 249百万円(△53.7%) 2025年 5 月期 539百万円(△28.0%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年 5 月期	<u>35.79</u>	<u>35.78</u>	<u>5.54</u>	<u>8.04</u>	13.40
2025年 5 月期	76.72	76.41	11.63	15.91	28.80

(参考) 持分法投資損益 2026年 5 月期 一百万円 2025年 5 月期 一百万円

〔訂正後〕

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年 5 月期	2,699	△7.6	361	△57.0	<u>403</u>	<u>△52.1</u>	<u>237</u>	<u>△56.0</u>
2025年 5 月期	2,919	△10.6	841	△19.5	844	△21.7	539	△28.0

(注) 包括利益 2026年 5 月期 231百万円(△57.0%) 2025年 5 月期 539百万円(△28.0%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年 5 月期	<u>33.96</u>	<u>33.95</u>	<u>5.27</u>	<u>7.77</u>	13.40
2025年 5 月期	76.72	76.41	11.63	15.91	28.80

(参考) 持分法投資損益 2026年 5 月期 一百万円 2025年 5 月期 一百万円

(2) 連結財政状態

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年 5 月期	<u>5,115</u>	<u>4,424</u>	85.9	<u>644.39</u>
2025年 5 月期	5,302	4,643	87.5	658.20

(参考) 自己資本 2026年 5 月期 4,394百万円 2025年 5 月期 4,635百万円

〔訂正後〕

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年 5 月期	<u>5,100</u>	<u>4,406</u>	85.9	<u>642.51</u>
2025年 5 月期	5,302	4,643	87.5	658.20

(参考) 自己資本 2026年 5 月期 4,382百万円 2025年 5 月期 4,635百万円

○添付資料１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

その結果、当連結会計年度の連結業績は、売上高2,699,018千円（前期比7.6％減）、営業利益361,468千円（前期比57.0％減）、経常利益419,032千円（前期比50.4％減）、親会社株主に帰属する当期純利益250,253千円（前期比53.6％減）となりました。

〔訂正後〕

その結果、当連結会計年度の連結業績は、売上高2,699,018千円（前期比7.6％減）、営業利益361,468千円（前期比57.0％減）、経常利益403,921千円（前期比52.1％減）、親会社株主に帰属する当期純利益237,445千円（前期比56.0％減）となりました。

（２）当期の財政状態の概況

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

（資産）

当連結会計年度末における資産合計は 5,115,651 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、187,183 千円減少しております。

（負債）

当連結会計年度末における負債合計は 691,472 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、32,184 千円増加しております。

（純資産）

当連結会計年度末における純資産合計は 4,424,179 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、219,367 千円減少しております。

〔訂正後〕

（資産）

当連結会計年度末における資産合計は 5,100,540 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、202,294 千円減少しております。

（負債）

当連結会計年度末における負債合計は 694,306 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、35,018 千円増加しております。

（純資産）

当連結会計年度末における純資産合計は 4,406,234 千円であります。前連結会計年度末と比較いたしますと、237,313 千円減少しております。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果、41,257千円の支出となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益376,284千円、棚卸資産の増加308,186千円等によるものであります。

〔訂正後〕

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果、41,257千円の支出となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益361,173千円、棚卸資産の増加308,186千円等によるものであります。

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年 5 月31日)	当連結会計年度 (2026年 5 月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,127,950	1,739,599
売掛金	61,082	87,973
棚卸資産	12,419	542,691
未収入金	239,314	217,844
前払費用	82,872	87,996
その他	3,498	215,683
貸倒引当金	△20,867	△12,285
流動資産合計	4,506,270	2,879,502
固定資産		
有形固定資産		
建物	186,448	136,529
減価償却累計額	△59,026	△57,959
建物（純額）	127,422	78,569
車両運搬具	41,010	105,355
減価償却累計額	△20,962	△36,159
車両運搬具（純額）	20,048	69,196
工具、器具及び備品	112,262	106,539
減価償却累計額	△94,995	△94,185
工具、器具及び備品（純額）	17,266	12,354
土地	3,686	3,686
その他	—	912
有形固定資産合計	168,423	164,718
無形固定資産		
ソフトウェア	30,312	18,754
顧客関連資産	34,285	27,428
のれん	53,107	107,349
その他	—	143
無形固定資産合計	117,705	153,676
投資その他の資産		
投資有価証券	73,177	1,536,398
繰延税金資産	55,748	41,806
長期貸付金	238,810	227,160
破産更生債権等	22,883	22,763
その他	142,700	112,389
貸倒引当金	△22,883	△22,763
投資その他の資産合計	510,436	1,917,753
固定資産合計	796,564	2,236,149
資産合計	5,302,835	5,115,651

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年 5 月31 日)	当連結会計年度 (2026年 5 月31 日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	36, 513	47, 373
未払金	23, 435	42, 945
未払費用	74, 617	47, 861
1 年内返済予定の長期借入金	—	15, 644
未払法人税等	99, 014	11, 113
前受金	335, 501	414, 656
賞与引当金	40, 077	28, 518
ポイント引当金	45	—
その他	25, 343	26, 073
流動負債合計	634, 548	634, 185
固定負債		
長期借入金	—	51, 270
繰延税金負債	5, 529	3, 160
その他	19, 210	2, 854
固定負債合計	24, 739	57, 286
負債合計	659, 287	691, 472
純資産の部		
株主資本		
資本金	905, 162	905, 856
資本剰余金	875, 162	910, 441
利益剰余金	3, 114, 176	3, 047, 138
自己株式	△259, 254	△464, 404
株主資本合計	4, 635, 246	4, 399, 032
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	415	△4, 116
その他の包括利益累計額合計	415	△4, 116
新株予約権	7, 884	7, 238
非支配株主持分	—	22, 025
純資産合計	4, 643, 547	4, 424, 179
負債純資産合計	5, 302, 835	5, 115, 651

〔訂正後〕

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年 5 月31日)	当連結会計年度 (2026年 5 月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,127,950	1,739,599
売掛金	61,082	87,973
棚卸資産	12,419	542,691
未収入金	239,314	217,844
前払費用	82,872	87,996
その他	3,498	200,572
貸倒引当金	△20,867	△12,285
流動資産合計	4,506,270	2,864,391
固定資産		
有形固定資産		
建物	186,448	136,529
減価償却累計額	△59,026	△57,959
建物（純額）	127,422	78,569
車両運搬具	41,010	105,355
減価償却累計額	△20,962	△36,159
車両運搬具（純額）	20,048	69,196
工具、器具及び備品	112,262	106,539
減価償却累計額	△94,995	△94,185
工具、器具及び備品（純額）	17,266	12,354
土地	3,686	3,686
その他	—	912
有形固定資産合計	168,423	164,718
無形固定資産		
ソフトウェア	30,312	18,754
顧客関連資産	34,285	27,428
のれん	53,107	107,349
その他	—	143
無形固定資産合計	117,705	153,676
投資その他の資産		
投資有価証券	73,177	1,536,398
繰延税金資産	55,748	41,806
長期貸付金	238,810	227,160
破産更生債権等	22,883	22,763
その他	142,700	112,389
貸倒引当金	△22,883	△22,763
投資その他の資産合計	510,436	1,917,753
固定資産合計	796,564	2,236,149
資産合計	5,302,835	5,100,540

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年 5 月31 日)	当連結会計年度 (2026年 5 月31 日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	36,513	47,373
未払金	23,435	42,945
未払費用	74,617	47,861
1年内返済予定の長期借入金	—	15,644
未払法人税等	99,014	11,113
前受金	335,501	414,656
賞与引当金	40,077	28,518
ポイント引当金	45	—
その他	25,343	26,073
流動負債合計	634,548	634,185
固定負債		
長期借入金	—	51,270
繰延税金負債	5,529	5,995
その他	19,210	2,854
固定負債合計	24,739	60,120
負債合計	659,287	694,306
純資産の部		
株主資本		
資本金	905,162	905,856
資本剰余金	875,162	910,441
利益剰余金	3,114,176	3,034,331
自己株式	△259,254	△464,404
株主資本合計	4,635,246	4,386,224
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	415	△4,116
その他の包括利益累計額合計	415	△4,116
新株予約権	7,884	7,238
非支配株主持分	—	16,888
純資産合計	4,643,547	4,406,234
負債純資産合計	5,302,835	5,100,540

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

[訂正前]

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
売上高	2,919,699	2,699,018
売上原価	582,964	833,475
売上総利益	2,336,735	1,865,543
販売費及び一般管理費	1,495,700	1,504,075
営業利益	841,034	361,468
営業外収益		
受取利息	4,818	10,476
受取配当金	10	-
有価証券利息	-	28,448
為替差益	-	12,512
匿名組合投資利益	18,468	-
補助金収入	3,915	-
固定資産売却益	3,559	-
有価証券売却益	-	6,624
その他	2,727	<u>20,930</u>
営業外収益合計	33,499	<u>78,992</u>
営業外費用		
支払利息	-	1,295
為替差損	10,902	-
投資事業組合運用損	12,043	8,189
自己株式取得費用	-	1,251
和解金	-	8,350
固定資産除却損	5,064	797
その他	2,461	1,543
営業外費用合計	30,472	21,428
経常利益	844,062	<u>419,032</u>
特別利益		
会員権売却益	-	578
新株予約権戻入益	-	646
特別利益合計	-	1,225
特別損失		
減損損失	25,499	43,973
特別損失合計	25,499	43,973
税金等調整前当期純利益	818,563	<u>376,284</u>
法人税、住民税及び事業税	285,015	108,221
法人税等調整額	△5,664	<u>13,651</u>
法人税等合計	279,351	<u>121,872</u>
当期純利益	539,211	<u>254,411</u>
非支配株主に帰属する当期純利益	-	<u>4,157</u>
親会社株主に帰属する当期純利益	539,211	<u>250,253</u>

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
当期純利益	539,211	<u>254,411</u>
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	415	△4,532
その他の包括利益合計	415	△4,532
包括利益	539,627	<u>249,879</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	539,627	<u>245,721</u>
非支配株主に係る包括利益	—	<u>4,157</u>

〔訂正後〕

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
売上高	2,919,699	2,699,018
売上原価	582,964	833,475
売上総利益	2,336,735	1,865,543
販売費及び一般管理費	1,495,700	1,504,075
営業利益	841,034	361,468
営業外収益		
受取利息	4,818	10,476
受取配当金	10	-
有価証券利息	-	28,448
為替差益	-	12,512
匿名組合投資利益	18,468	-
補助金収入	3,915	-
固定資産売却益	3,559	-
有価証券売却益	-	6,624
その他	2,727	5,819
営業外収益合計	33,499	63,881
営業外費用		
支払利息	-	1,295
為替差損	10,902	-
投資事業組合運用損	12,043	8,189
自己株式取得費用	-	1,251
和解金	-	8,350
固定資産除却損	5,064	797
その他	2,461	1,543
営業外費用合計	30,472	21,428
経常利益	844,062	403,921
特別利益		
会員権売却益	-	578
新株予約権戻入益	-	646
特別利益合計	-	1,225
特別損失		
減損損失	25,499	43,973
特別損失合計	25,499	43,973
税金等調整前当期純利益	818,563	361,173
法人税、住民税及び事業税	285,015	108,221
法人税等調整額	△5,664	16,486
法人税等合計	279,351	124,707
当期純利益	539,211	236,465
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	-	△980
親会社株主に帰属する当期純利益	539,211	237,445

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
当期純利益	539,211	<u>236,465</u>
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	415	<u>△4,532</u>
その他の包括利益合計	415	<u>△4,532</u>
包括利益	539,627	<u>231,933</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	539,627	<u>232,913</u>
非支配株主に係る包括利益	—	<u>△980</u>

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

(3) 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度(自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	905,162	875,162	3,114,176	△259,254	4,635,246
当期変動額					
新株の発行（新株予約権の行使）	694	694	—	—	1,388
剰余金の配当	—	—	△317,291	—	△317,291
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	<u>250,253</u>	—	<u>250,253</u>
自己株式の取得	—	—	—	△166,906	△166,906
譲渡制限付株式報酬	—	34,584	—	△38,243	<u>△3,659</u>
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	—	—	—	—
新株予約権の消却	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	—	—	—	—	—
当期変動額合計	694	35,279	<u>△67,038</u>	△205,149	<u>△236,215</u>
当期末残高	905,856	910,441	<u>3,047,138</u>	△464,404	<u>4,399,032</u>

	評価・換算差額等	新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金			
当期首残高	415	7,884	—	4,643,547
当期変動額				
新株の発行（新株予約権の行使）	—	—	—	1,388
剰余金の配当	—	—	—	△317,291
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	—	<u>250,253</u>
自己株式の取得	—	—	—	△166,906
譲渡制限付株式報酬	—	—	—	<u>△3,659</u>
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	—	—	—
新株予約権の消却	—	△646	—	△646
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	△4,532	—	<u>22,025</u>	<u>17,494</u>
当期変動額合計	△4,532	△646	<u>22,025</u>	<u>△219,367</u>
当期末残高	△4,116	7,238	<u>22,025</u>	<u>4,424,179</u>

〔訂正後〕

当連結会計年度(自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	905,162	875,162	3,114,176	△259,254	4,635,246
当期変動額					
新株の発行（新株予約権の行使）	694	694	—	—	1,388
剰余金の配当	—	—	△317,291	—	△317,291
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	<u>237,445</u>	—	<u>237,445</u>
自己株式の取得	—	—	—	△166,906	△166,906
譲渡制限付株式報酬	—	34,584	—	△38,243	<u>△3,658</u>
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	—	—	—	—
新株予約権の消却	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	—	—	—	—	—
当期変動額合計	694	35,279	<u>△79,845</u>	△205,149	<u>△249,022</u>
当期末残高	905,856	910,441	<u>3,034,331</u>	△464,404	<u>4,386,224</u>

	評価・換算差額等	新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金			
当期首残高	415	7,884	—	4,643,547
当期変動額				
新株の発行（新株予約権の行使）	—	—	—	1,388
剰余金の配当	—	—	—	△317,291
親会社株主に帰属する当期純利益	—	—	—	<u>237,445</u>
自己株式の取得	—	—	—	△166,906
譲渡制限付株式報酬	—	—	—	<u>△3,658</u>
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	—	—	—
新株予約権の消却	—	△646	—	△646
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	△4,532	—	<u>16,888</u>	<u>12,355</u>
当期変動額合計	△4,532	△646	<u>16,888</u>	<u>△237,313</u>
当期末残高	△4,116	7,238	<u>16,888</u>	<u>4,406,234</u>

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

〔訂正前〕

（１株当たり情報）

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
１株当たり純資産額	658.20円	<u>644.39円</u>
１株当たり当期純利益	76.72円	<u>35.79円</u>
潜在株式調整後１株当たり当期純利益	76.41円	<u>35.78円</u>

（注）１． １株当たり当期純利益及び算定上の基礎並びに潜在株式調整後１株当たり当期純利益及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
(1) １株当たり当期純利益	76円72銭	<u>35円79銭</u>
（算定上の基礎）		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	539,211	<u>250,253</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	539,211	<u>250,253</u>
普通株式の期中平均株式数(株)	7,028,266	6,991,755
(2) 潜在株式調整後１株当たり当期純利益	76円41銭	<u>35円78銭</u>
（算定上の基礎）		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	28,997	2,530
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式で、前連結会計年度末から重要な変動があったものの概要	第３回新株予約権 新株予約権の数 3,584個 (普通株式 358,400株)	第３回新株予約権 新株予約権の数 3,290個 (普通株式 329,000株)

２． １株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (2025年5月31日)	当連結会計年度 (2026年5月31日)
純資産の部の合計額(千円)	4,643,547	<u>4,424,179</u>
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	7,884	<u>29,263</u>
（うち新株予約権）（千円）	(7,884)	(7,238)
（うち非支配株主持分）（千円）	—	<u>(22,025)</u>
普通株主に係る期末の純資産額(千円)	4,635,662	<u>4,394,915</u>
普通株式の発行済株式数(株)	7,280,200	7,298,200
普通株式の自己株式数(株)	237,267	477,882
１株当たり純資産額の算定に用いられた期末の ／普通株式の数(株)	7,042,933	6,820,318

〔訂正後〕

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
1株当たり純資産額	658.20円	642.51円
1株当たり当期純利益	76.72円	33.96円
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	76.41円	33.95円

(注) 1. 1株当たり当期利益及び算定上の基礎並びに潜在株式調整後1株当たり当期純利益及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	当連結会計年度 (自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)
(1) 1株当たり当期純利益	76円72銭	33円96銭
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	539,211	237,445
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	539,211	237,445
普通株式の期中平均株式数(株)	7,028,266	6,991,755
(2) 潜在株式調整後1株当たり当期純利益	76円41銭	33円95銭
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	28,997	2,530
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式で、前連結会計年度末から重要な変動があったものの概要	第3回新株予約権 新株予約権の数 3,584個 (普通株式 358,400株)	第3回新株予約権 新株予約権の数 3,290個 (普通株式 329,000株)

2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (2025年5月31日)	当連結会計年度 (2026年5月31日)
純資産の部の合計額(千円)	4,643,547	4,406,234
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	7,884	24,126
(うち新株予約権) (千円)	(7,884)	(7,238)
(うち非支配株主持分) (千円)	—	(16,888)
普通株主に係る期末の純資産額(千円)	4,635,662	4,382,107
普通株式の発行済株式数(株)	7,280,200	7,298,200
普通株式の自己株式数(株)	237,267	477,882
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の /普通株式の数(株)	7,042,933	6,820,318

以 上